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ORGANISMO DE AGUA ODAPAS ACULCO 032

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE,2O23
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DIRECTOR cotr,il§Ánro ooas

CONCEPTO AL MES ANTERIOR DEL MES

INVERSION PUBLICA

OEUDA PUSLIC,{

TOTAL DE GASÍOS Y OTRA.S PERDIDAS

EGRESOS EXTRAORDINARIOS

Otrc Gasios y Perdid8 Ext"aordhdas

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO OEL EJERC|CtO (AHORRO / OESAHORRO)

INGRESOS Y OTROS EENEFICIOS

INGRESOS OE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJOR .S

DERECHOS

PROOUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIO§
PARNCIPACIONESAPORTACIONES COIWENIOS INCENTIVOS DERÍVADOS DE LACOLABORACIOí\¡ FI§CAL
FONDOS OISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y
PENSION€S Y JUBITACIONES
PARTICIPACIONES APORTACIONES CONVENIAS INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PEN§IONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESO§ Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION OE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO OE ESTIMACIONES POR PERDIOA O DEIERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

INGRESOS DERMADOS DE FINANCIAMIENTOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCI,AS

6,659,809.m

993.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.«)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

908.383.41

244,270.92

N,6¿4.A2
796,801.32

0.00

2f .il6.&
0.00

2,ñ5,646.47

fi,270.02

2,555,916.89

4,103,892.31

6,659,809.20

6,458,815.39

0.00

0.00

0.00

6,659,809.20

1,&,792.m
1,40..,792.m

0.00

0.00

0.00

'r,«x¡,103.79

1,6E8.41

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,4@,792.24

493,482.47

118,098.16

zffi,O24.X

75,143.02

0.00

'l79,41 f .04

0.00

1,'t34,1s8.9B

25,135.0r

1,1 59,293.99

245,4§.21
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